PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA

COORDENADORIA PERMANENTE DE LICITAÇÕES – CPL

Av. Olavo Pires, 2129 – Centro – Corumbiara – RO – CEP 76.995-000/Fone/Fax (069) 3343 2192

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

EXCLUSIVA PARA MEI, ME E EPP

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2024

Processo Administrativo n° 772/2024

A Prefeitura de Corumbiara, inscrita no CNPJ nº 63.7XX.04X/0001-XX, com sede na Avenida Olavo
Pires, nº 2129, centro, na Cidade de Corumbiara-Rondônia, em conformidade com o art.75, §2º,
da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que a Secretaria Municipal de Assistência Social
pretende realizar a contratação de uma empresa para prestação de serviços, cujo objeto é:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LÚDICO INFANTIL,
QUE DISPONHA DE VEÍCULO ESPECIAL MODELO CARACTERIZADO TRENZINHO, COM
ILUMINAÇÕES COLORIDAS E SONORIZAÇÃO ADEQUADA PARA REPRODUZIR MÚSICAS
INFANTIL, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA ATÉ 40 CRIANÇAS SENTADAS.
DATA DA SESSÃO: Dia 24 /04 /2024
HORÁRIO DA SESSÃO: 09h – horário de Brasília/DF
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: Das 09h00 às 17h00

Valor Total Estimado: R$ 11.658,90 (onze mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e noventa
centavos).
Dotação Orçamentária: 08 0008 2071 0000 Manutenção de Eventos Sociais e Ações com
Benefícios Eventual - 3.3.90.39.000- outros serviços de Terceiro Pessoa Jurídica - Ficha 296
Eventuais interessados podem inserir a proposta antes da abertura do certame. As propostas
deverão ser anexadas na plataforma: Licitanet –   https://www.licitanet.com.br/
Meios para contato: e-mail: cpl@corumbirara.ro.gov.br

Corumbiara/RO, 18 de abril de 2024.

LINDON JONHNS BARBOSA RIBEIRO

Agente de Contratação

CARLA POQUIVIQUI DA CRUZ
Secretária de Assistência Social

https://www.licitanet.com.br/